او افزود: هر چند شــرایط مناســبی از نظر
فنی و بدنی نداشــتیم، بازیکنان در استراحت
بودند و کلا دو اردو برای آماده ســازی داشتیم
اما تمام تلاش خود را کردیم، جنگیدیم و تمام
وجودمان را گذاشتیم تا از گروه بالا بیاییم. فکر

می کنم بچه ها کار ارزشــمند و بزرگی را انجام
دادند.

کاپیتان تیم ملی فوتبــال در مورد مرحله
دوم انتخابی المپیک که اکتبر ۲۰۲۳ )هشتم
مهر تا هشــتم آبان ۱۴۰۲( برگزار می شــود،
گفت: مرحله دوم خیلی سخت تر از مرحله اول
است چون با حضور تیم های بزرگ آسیا برگزار
می شود. ما هم به جمع ۱۲ تیم برتر آسیا صعود
کرده ایم. قطعا کار بســیار سختی داریم و باید

جدی تر به مسابقات برویم.